
 

第 63回全日本大学野球選手権大会出場記念「支援募金」について 

 

時下、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本大学運営に対しま

して、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学硬式野球部は、この度の仙台六大学野球春季リーグ戦において、34 年 67 季

ぶりのリーグ制覇そして初の全日本大学野球選手権大会（神宮球場）への切符を手に入れ

ることができました。これも偏に皆様の温かい応援の賜物です。誠に有難うございました。 

選手たちは気持ちを新たにして、6月 10日（火）からの全日本大学野球選手権に臨む所

存です。引き続き、熱い応援を頂ければ幸いです。 

つきましては、選手はじめ応援学生の移動・宿泊・準備等に多大な経費が見込まれます。

誠に恐縮ではございますが、試合及び応援に専念することができますようご支援を賜りお

願い申し上げます。 

 

平成 26年 6月吉日 

               全日本大学野球選手権大会出場を支援する会 

阿部芳吉（仙台大学学長） 

大槻裕喜（柴田町商工会会長） 

小原 彰（仙台大学保護者会会長） 

鈴木省三（仙台大学同窓会会長） 

八巻芳信（仙台大学硬式野球部 OB会会長） 

 

 

募 金 要 領 

1.金  額 １口 3,000円より 

2.募金締切 平成 26年 6月 30日まで 

3.募金方法 下記の口座をご利用して頂き、募金をお願い致します。なお、領収書は振り

込み用紙の控えをもって代えさせて頂きます。 

 

銀行支店名 七十七銀行船岡支店 

口座番号  ８０３ 普通 ５５３１５０１ 

口座名義  仙台大学硬式野球部全国大会支援募金 代表 吉田龍哉 

 

＜連絡先＞ 

全日本大学野球選手権大会出場を支援する会事務局 （電話）0224-55-1121 

（FAX）0224-57-2769 


